[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ САМБЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«САМБЕКСКИЙ ДОМ КУЛЬТУРЫ»
346872, Ростовская область, Неклиновский район, с. Самбек, ул. Кооперативная 27

БИК 016015102 Казначейский счет получателя (Р/С) 03234643606364565800

В банке: ОТДЕЛЕНИЕ РОСТОВ-НА-ДОНУ БАНКА РОССИИ // УФК по Ростовской области
Единый казначейский счет (кор.счет) 40102810845370000050 Л/с 20586У67900

тел. 8(86347)26-1-21; e-mail: dksambek@mail.ru
ПРИКАЗ № 17
«Об утверждении учетной политики»
с. Самбек

«24»декабря 2024 г.
В соответствии со статьей 313 Налогового кодекса РФ и законом от 06.12.2011 № 402-Ф (статья 8) «О бухгалтерском учете»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить учетную политику МБУК ССП «Самбекский ДК» по двум пунктам:
- для достижения целей  налогообложения (приложение № 2).
- для достижения целей  бухгалтерского учета (приложение № 1);
2. Ввести в действие учетную политику с «09» января 2025 г.
3. Обеспечить своевременное исполнение положений учетной политики.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор МБУК ССП «Самбекский ДК»

Е.А. Панченко